



www.vul.fi

Suomen Valjakkourheilijoiden Liitto ry

Hallituksen kokous 11/2017

Pöytäkirja

Aika: 7.12.2017, klo 19.00

Paikka: Skype-puhelinkokous

Kokoukset 2017	6/2017	7/2017	8/2017	9/2017	10/2017	11/2017
Mäkiaho Timo, pj	x	x	x	x	x	x
Ahonen Jukka-Pekka, vpj	x	x	x	x	x	x
Ahlfors Heidi	-	-	x	-	x*	-
Härkönen Janne	x	-	x	x	-	x
Ignatius Tanja	x	x	-	x	x	x
Kaivola Teemu	x	x	x	x	x	x
Konttaniemi Niina	x	x	x	x	x	x
Lehto Kaisa	-	-	-	-	-	-
Puurunen Vuokko	x	x	x	-	x	-
Ruokolainen Kauko	x	x	x	x	x	x
Salminen Kaisu	x	-	-	-	x	-
Ylitalo Annaleena	-	x	-	x	-	x
Läsnä yht.	8/12	8/12	8/12	8/12	8/12	8/12

1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Timo Mäkiaho avasi kokouksen klo 19.05.

2 Kokouksen järjestäytyminen

Kokouksen sihteeriksi valittiin Niina Konttaniemi.

Pöytäkirjan tarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Kauko Ruokolainen ja Annaleena Ylitalo.



www.vul.fi

3 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Paikalla 8/12 hallituksen jäsenestä.

4 Edellisen kokouksen pöytäkirja

Todettiin että pöytäkirja 10/2017 on allekirjoituskierroksella.

5 Toimikunnat

Esitys: Käydään läpi toimikuntien kuulumiset.

Kurinpitotoimikunta: Ei mitään erityistä meneillään.

Eläinten hyvinvointi: Ei mitään erityistä meneillään.

Antidopingtoiminta: Ei mitään erityistä meneillään. Lomakkeita on päivitetty VUL:n netissä.

Yhteistyökumppanit: Ei mitään erityistä meneillään. Yhteistyöneuvotteluita on meneillään.

Talous: Ei mitään erityistä meneillään.

Viestintä: Keskusteltu HS:n urheilutoimituksen kanssa uutiskynnyksen ylittämisestä.

Lähetetty presidentin kansliaan tiedote MM-tuloksista ja kirje, jossa pyydetty huomionosoitusta uusille mestareille.

PR-toiminta: Ensi viikolla tapaaminen STT:n kanssa.

Tuomaritoiminta: Kilpailuiden järjestäminen Kontiolahden ja Törmävaaran kanssa jatkuu.

Kilpailu- ja huippu-urheilu: Ei erityistä mainittavaa, seurattu MM-tuloksia.

Aikuis- ja harrasteliikunta: Selvitetty miten haetaan tukia leirille. UVU ja IKSU ovat järjestämässä hiihtoleirin talvella.

Lasten- ja nuorten liikunta: Saatua hyviä tuloksia MM-kisoista, kultaa ja hopeaa.

Leirejä suunnitellaan.

6 Vuoden valjakkourheilija ja vuoden nuori valjakkourheilija 2017

Esitys: Esitetään vuoden valjakkourheilijaksi Vesa-Pekka Jurvelinia sekä vuoden nuoreksi valjakkourheilijaksi Jonna Lipposta. Perusteet liite 1.

Päätös: Esitys hyväksytään.

7 Sähköpostipäätöksen vahvistaminen

Esitys: Hallitus on sähköpostipäätöksessään 23.11.2017 päättänyt seuraavaa:

Liittokokouksen ajankohta su 8.4.2018 Jyväskylä hotelli Scandic.

Kannatan 5 ääntä

En kannata -

Tyhjää 6

Päätös: VUL:n liittokokous pidetään 8.4.2018 Jyväskylässä hotelli Scandicissa.



www.vul.fi

Hallituksen tilikokous Jyväskylä hotelli Scandic

A. Su 18.2. 5 ääntä

B. Su 25.2. 1 ääni

Tyhjää 5

Päätös: Hallituksen tilikokous pidetään Jyväskylässä hotelli Scandicissa su 18.2.2018.

Päätös: Sähköpostipäätös hyväksytään.

8 Puolan MM-kilpailuissa menestyneiden urheilijoiden stipendeistä päättäminen

Esitys: Stipendiesitys liitteessä 2.

Päätös: Stipendiesitys hyväksytään liitteen 2 mukaisesti sanamuutoksin.

9 Kotisivujen ja Facebook-sivujen ylläpito-oikeudet

Esitys: Edellisessä kokouksessa päätettyä: "Esitetään että varapuheenjohtajalle myönnetään ylläpito-oikeudet liiton kotisivuille ja Facebook-sivuille.

Varapuheenjohtaja laatii tiedottamista koskevat ohjeet hallituksen hyväksyttäväksi. Ohjeisiin sitoutuville, toimikuntien nimeämille tiedottajille voidaan antaa jatkossa ylläpito-oikeuksia."

Päätösesitys: Varapuheenjohtajalle on myönnetty ohjeistuksen tekemiseksi ylläpito-oikeudet VUL:n nettisivuille ja Facebookiin. Tiedottamista koskevien ohjeiden ksittely siirretään seuraavaan kokoukseen.

Päätös: Päätösesitys hyväksytään.

10 Koirahiihdon ja yhdistetyn SM-kilpailujen Kollaa kestää ja koirat juoksee hakeminen World cup-osakilpailuksi

Esitys: Pohjois-Karjalan Seurakoirat ry hakee koirahiihdon ja yhdistetyn SM-kilpailuja World cup-osakilpailuksi. Esitetään, että VUL puoltaa hakemusta.

Päätösesitys: VUL puoltaa kilpailun hakemista world cup -osakilpailuksi.

Päätös: Päätösesitys hyväksytään.



www.vul.fi

11 Muut esille tulevat asiat

1. Seuroilta on tullut kyselyä "kevennetystä" kilpailuhakemusten käsittelystä. Olisiko mahdollista luoda pienempiä (ilta / seurakisoja) kilpailuja varten yksinkertaistettu anomis systeemi. Ajatus olisi, että kilpailut voisi järjestää lyhyemmällä varoitusaajalla. Kilpailutoimikunta laatii asiasta esityksen.

2. Seurat kyselevät myös vakuutusten perään. Voisiko Tuplaturva vakuutuksen saada myös kattamaan harjoituskilpailut / leirit, luennot jne. Kynnys tapahtumien pitämiseen saattaisi madaltua. Kauko Ruokolainen avaa Tupla Turva -vakuutuksia artikkelin muodossa VUL:n lehteen ja nettiin.

12 Seuraavat kokoukset

Seuraava kokous Skype-puhelinkokouksena 17.1.2018; klo 19.00.

13 Kokouksen päättäminen

Kokouksen puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.32.

Timo Mäkiäho, puheenjohtaja

Niina Konttaniemi, sihteeri

Kauko Ruokolainen
pöytäkirjan tarkastaja

Annaleena Ylitalo
pöytäkirjan tarkastaja